

Obiectivul: Agentia Rezerve Materiale

Obiectul: Lucrări de reparația acoperișului, depozitul din satul Curchi, raionul Orhei

Devizul: Lucrări de reparația acoperișului, depozitul din satul Curchi, raionul Orhei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-24

Valoarea de deviz 352 298,26 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi. - umflaturi k=4	m2	280,0000	73,5600	20 596,80
					72,3600	20 260,80
2	RplzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta, executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade, plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba). - Praimer	m2	1 911,0000	21,3707	40 839,32
					1,3500	2 579,85
3	RpCI34A	Nivelarea gropilor cu membrane bituminoase lipite cu flacara - Bipoli ЭПП к=4	m2	279,8500	278,1120	77 829,64
					95,0400	26 596,94
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Bipoli ЭКП	m2	1 911,0000	63,4395	121 232,88
					23,7600	45 405,36
5	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t	14,0000	36,7200	514,08
					36,7200	514,08
6	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	14,0000	127,4400	1 784,16
					127,4400	1 784,16
7	Tsl50C10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5t la distanta de 30 km.	t	14,0000	108,5250	1 519,35
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	3 597,8220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		264 316,23
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	21 856,77
Total		286 173,00
Cheltuieli de transport	1,0000%	1 624,16
Total		287 797,16
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 877,97
Total		290 675,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 906,75

Total General fara TVA	293 581,88
TVA (20%)	58 716,38
TOTAL GENERAL	352 298,26
Inclusiv salariul	97 141,19

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparația acoperișului, depozitul din satul Curchi, raionul Orhei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi. - umflaturi k=4	m2			73,56
						72,36
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8800	27,0000	50,76
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	27,0000	21,60
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2400	5,0000	1,20
2	RplzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta, executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade, plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba). - Primer	m2			21,37
						1,35
2.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,0000	13,60
2.2	01412122100880	Filer de calcar	kg	0,3400	3,0000	1,02
2.3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1330	1,0000	1,13
2.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,6000	5,0000	3,00
2.5	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe de sters, scinduri schela, cuie etc.)	%	5,0000	0,0000	0,00
2.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	27,0000	0,54
2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,0000	0,81
2.8	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0130	25,0000	0,33
2.9	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
3	RpCI34A	Nivelarea gropilor cu membrane bituminoase lipite cu flacara - Bipoli ЭПП К=4	m2			278,11
						95,04
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	4,6000	30,0000	138,00
3.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	1,2000	8,0000	9,60
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	22,0000	0,0000	0,00
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,9200	27,0000	78,84
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	27,0000	16,20
3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,0000	2,00
3.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0400	25,0000	1,00
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Bipoli ЭКП	m2			63,44
						23,76
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	30,0000	34,50
4.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,0000	2,40
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	27,0000	19,71
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,0000	4,05
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,0000	0,50
4.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
5	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t			36,72
						36,72
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	27,0000	36,72
6	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			127,44
						127,44
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	27,0000	127,44
7	TsI50C10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5t la distanta de 30 km.	t			108,53
						0,00
7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	250,0000	108,53

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Obiectivul: Agentia Rezerve Materiale

Obiectul: Lucrări de reparația acoperișului, depozitul din satul Curchi, raionul Orhei

Devizul: Lucrări de reparația acoperișului, depozitul din satul Curchi, raionul Orhei

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-24

Valoarea de deviz 352 298,26 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 250,4120	27,0000	60 761,12
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	526,4000	27,0000	14 212,80
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,1200	27,0000	2 298,24
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	735,8900	27,0000	19 869,03
Total manopera						97 141,19
Materiale						
1	01412122100880	Filer de calcar	kg	649,7400	3,0000	1 949,22
2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	909,1200	8,0000	7 272,96
3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2 165,1630	1,0000	2 165,16
4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	1 146,6000	5,0000	5 733,00
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	3 878,37
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	22,0000	0,0000	9 087,29
7	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,ciuie etc.)	%	5,0000	0,0000	1 791,85
8	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3 248,7000	8,0000	25 989,60
9	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	3 484,9600	30,0000	104 548,80
Total materiale						162 416,25
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	30,3000	25,0000	757,60
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	151,5200	10,0000	1 515,20
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	67,2000	5,0000	336,00
4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,9100	5,0000	9,56
5	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	24,8400	25,0000	621,08
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,0800	250,0000	1 519,35
Total utilaje						4 758,79
Total						264 316,23
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		21 856,77
Total						286 173,00
Cheltuieli de transport				1,0000%		1 624,16
Total						287 797,16
Cheltuieli de regie				1,0000%		2 877,97
Total						290 675,13
Beneficiu de deviz				1,0000%		2 906,75
TOTAL Deviz fara TVA						293 581,88
Total						293 581,88
TVA				20%		58 716,38
TOTAL Deviz						352 298,26

Intocmit:

Verificat:

